* Diversus ab hoc *Joannes de Deo*, Hispanus, An. 1540. Ordinis Granatensis de Hospitalitate Conditor, quem beatis adscripsit A. 1630. Urbanus VIII. Vide Acta Sanctor. 8. Martii,

tionem Cavillationum HUBERTI de Bovio, Apparatum & Breviarium Decretorum. Notabilia cum summis, super titulis Decretalium & Decretorum, ac denique Chronica. Ad calcem libri Pœnitentialis legitur hoc tetraſtichon:

*En ego quem patria genuit pia Portu-
galensis,
Diva cathedravit verbis ſchola Bono-
niensis,
Hoc opus optavi Domini non absque la-
bore,
Sed labor eſt facilis veſtro ſuperatus
amore.*

DEODATUS, infra, DEUSDEDIT.

DEODERICUS, infra, THEODORICUS.

DEODUINUS, ſive THEODUINUS Noricus, propinquus Henrici III. Imperatoris, & Epilcopus ab Anno 1047. ad 1075. Leodiensis, a *Durando* * ab Anno 1021. ad 1025. Epilcopo Leodiensi ante controverſiam Berengarii extincto diligenter diſtingvendus. *Ejus Epistolam*

* Vide Claudium Robertum in Gallia Christiana, Valerium Andream Biblioth. Belgic. pag. 195. ſeq. & Pagium ad Annum CHRISTI 1035. num. 3. & de *Durando* undequinquageſimo Epilcopo Leodiensi Chapeavillium Tom. I. pag. 258. ſqq. de *Deoduno* autem, quinquageſimo tertio T. 2. pag. 3. ſeqq.

lam ad Henricum I. ab Anno 1033. Regem Francorum, contra *Brunonem*, Andegavensem Episcopum, & *Berengarium*
 a) Turonensem laudat Gvidmundus, sive Christianus Druthmarus b) lib. I. de corpore & sanguine Domini pag. 441. Tom. 18. Bibliothecæ Patrum Lugdun. Edidit, sub falso *Durandi* nomine, & mutilam Baronius ad Annum 1035. num. 2. 3. 4. ex Bibliotheca Ludovici Martelli Rothomagensis: & ex Baronio Joannes Chapeavillius in historia Episcoporum Leodiensium Tom. 1. pag. 261. & Bibliothecæ Patrum curatores Paris. Colon. & Lugd. Tom. XVIII. pag. 531. c) Integram denique vulgavit e duobus Codicibus Mabillonius Tomo 4. Analect. pag. 396. (editionis novæ pag. 446.) testatus in iisdem Durandi nomen neutiquam exprimi, sed tantum D. primam litteram, Deoduiini nominis indicem, reperiri, quod in Regio etiam Parisiensi quadringentorum annorum fieri notavit Oudinus Tomo 2. pag. 620. ubi Cantabri-

a) Vide supra pag. 573. Tom. 1. ubi de Berengario & pag. 793. seq. ubi de Brunone.

b) Id. pag. 1044. seq.

c) non 419. ut est apud Caveum. Nam ibi obvius liber est alterius Durandi Troarnensis longe diversus a Deoduiini Epistola, licet & Ipse oppositus Berengario, de quo infra in Durando.

tabrigienſium quoque Mſtorum mentionem facit.

Johannes de DERLINGTONA, ſive DERLINGTONUS, Anglus, Ordinis Prædicatorum, Confefſor Henrici III. Regis Angliæ, qui A. 1272. obiit, inde Archiepiſcopus in Hibernia Dublinenſis, deſunctus Londini A. 1284. præter *Diſceptationes Scholaſticas & Sermones* ad Clerum & populum auctor fuit *Concordantiarum* magnarum Bibliicarum, quæ vocatæ ſunt Anglicanæ. Vide Pitſeum p. 364. Jac. Qvetii Tomo 1. pag. 395. & quæ de Concordantiis ſupra Tom. 1. p. 1162. ſeq.